

RISSKOV OST ApS

Ellebjergvej 2
8240 Risskov

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/01/2020

Mark Abildskov
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RISSKOV OST ApS

Ellebjergvej 2

8240 Risskov

Telefonnummer: 32180808

CVR-nr: 36045426

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel med ost, kød og mejeriprodukter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser selskabets resultat for regnskabsåret 2019 som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		958.094	565.981
Personaleomkostninger		-617.005	-551.301
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-35.545	-16.646
Resultat af ordinær primær drift		305.544	-1.966
Andre finansielle omkostninger		-9.544	-6.361
Ordinært resultat før skat		296.000	-8.327
Skat af årets resultat	1	-60.014	0
Årets resultat		235.986	-8.327
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	0
Overført resultat		180.686	-8.327
I alt		235.986	-8.327

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		59.602	33.291
Materielle anlægsaktiver i alt		59.602	33.291
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.000	0
Deposita		115.833	106.632
Finansielle anlægsaktiver i alt		127.833	106.632
Anlægsaktiver i alt		187.435	139.923
Råvarer og hjælpematerialer		116.072	86.950
Varebeholdninger i alt		116.072	86.950
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.008	0
Udskudte skatteaktiver		6.000	3.000
Andre tilgodehavender		57.533	45.263
Tilgodehavender i alt		78.541	48.263
Likvide beholdninger		91.181	8.814
Omsætningsaktiver i alt		285.794	144.027
Aktiver i alt		473.229	283.950

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		163.476	-17.210
Forslag til udbytte		55.300	0
Egenkapital i alt		268.776	32.790
Gæld til banker		0	69.462
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.153	37.344
Skyldig selskabsskat		62.876	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		117.344	144.354
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.080	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		204.453	251.160
Gældsforpligtelser i alt		204.453	251.160
Passiver i alt		473.229	283.950

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	63.014	0
Ændring af udskudt skat	-3.000	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	60.014	0

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	2